
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Рівненський  державний  гуманітарний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Рівне

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №385-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рівненський державний гуманітарний 
університет у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 60 арк.

В.о. ректора Роман ПАВЕЛКІВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 385-с

A2 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15480893 1468943 Дроздюк Ірина Василівна
55537932 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0117163 Дошкільна освіта 127,058

2 15092861 1468943 Мейта Валерія Василівна
55537744 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0193283 Дошкільна освіта 127,976

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 385-с

A3 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15760365 1476949 Горбачевський Віталій Юрійович
50248529 PB 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0074164 Початкова освіта 126,378

2 15655867 1476949 Дудок Аня Андріївна
55554405 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0196954 Початкова освіта 121,312

3 15324340 1476949 Колодич Марина Миколаївна
55530964 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0032810 Початкова освіта 125,200

2



4 15478601 1476949 Тоненчук Софія Василівна
55547617 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0113369 Початкова освіта 125,085

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 385-с

A4 Середня освіта/A4.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15009829 1494411 Гаврилюк Катерина Василівна

55807467 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0133104 Середня освіта 
(Англійська мова і 
зарубіжна 
література), 
психологія, Середня 
освіта (Англійська 
мова та зарубіжна 
література, 
німецька мова), 
Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література, 
французька мова)

143,200

4



2 15352913 1494411 Киричук Ольга Володимирівна

55551903 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0101997 Середня освіта 
(Англійська мова і 
зарубіжна 
література), 
психологія, Середня 
освіта (Англійська 
мова та зарубіжна 
література, 
німецька мова), 
Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література, 
французька мова)

150,200

3 15292225 1494411 Крищук Дарія Андріївна

54906264 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0205823 Середня освіта 
(Англійська мова і 
зарубіжна 
література), 
психологія, Середня 
освіта (Англійська 
мова та зарубіжна 
література, 
німецька мова), 
Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література, 
французька мова)

151,760

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 385-с

A4 Середня освіта/A4.03 Історія та громадянська 
освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15140904 1492514 Гамза Альона Анатоліївна
55555744 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0153727 Середня освіта 
(Історія)

131,385

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 385-с

A4 Середня освіта/A4.06 Хімія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15104039 1493297 Вежичанін Семен Мирославович
50265828 PB 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0071726 Середня освіта 
(Хімія)

128,985

2 15195914 1493297 Гавалешко Степан Іванович
49913356 PH 03.07.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0006613 Середня освіта 
(Хімія)

123,631

3 15240468 1493297 Мартинець Вадим Миколайович
50276221 XE 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0171715 Середня освіта 
(Хімія)

120,324

4 15493482 1493297 Стандарчук Юрій Володимирови
ч

97001733 API 18.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0263597 Середня освіта 
(Хімія)

119,143

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 385-с

A4 Середня освіта/A4.08 Фізика та астрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15738094 1496765 Дзятко Владислав Русланович
54895728 PB 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0189723 Середня освіта 
(Фізика та 
астрономія)

127,265

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 385-с

A4 Середня освіта/A4.09 Інформатика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15611707 1498067 Брант Дмитро Вікторович
50347656 PB 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0289113 Середня освіта 
(Інформатика)

119,068

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 385-с

A4 Середня освіта/A4.10 Технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15762923 1491067 Корольчук Аделіна Сергіївна
55527297 PB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0255636 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

120,904

2 15028793 1491067 Панчук Олександр Юрійович
49608218 PB 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0032909 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

115,542

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 385-с

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15647230 1493868 Іванченко Володимир Олександрович
55552866 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0151479 Середня освіта 
(Фізична культура)

137,133

2 15012454 1493868 Піддубний Максим Богданович
55552453 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0114328 Середня освіта 
(Фізична культура)

139,655

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 385-с

A4 Середня освіта/A4.15 Природничі науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15180876 1495659 Шульжук Михайло Валентинович
50242376 PB 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0274354 Середня освіта 
(Природничі науки)

127,233

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 385-с

A5 Професійна освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15478335 1569196 Бабік Ольга Вікторівна

55552288 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0086555 Професійна освіта 
(Сфера 
обслуговування 
(Готельно-
ресторанна справа))

127,132

2 15398909 1569196 Драганчук Анастасія Сергіївна

55543002 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0178786 Професійна освіта 
(Сфера 
обслуговування 
(Готельно-
ресторанна справа))

133,057

13



3 14872623 1569196 Крупенко Ангеліна Василівна

55554283 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0074205 Професійна освіта 
(Сфера 
обслуговування 
(Готельно-
ресторанна справа))

133,771

4 15058577 1569196 Куца Маргарита Анатоліївна

54924575 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0279747 Професійна освіта 
(Сфера 
обслуговування 
(Готельно-
ресторанна справа))

122,439

5 15313834 1569196 Нестерчук Ольга Петрівна

55542156 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0292473 Професійна освіта 
(Сфера 
обслуговування 
(Готельно-
ресторанна справа))

129,124

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 385-с

A5 Професійна освіта/A5.39 Цифрові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15266439 1499456 Горний Михайло Олегович
51218019 PB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0269391 Професійна освіта 
(Цифрові 
технології)

110,196

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 385-с

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14884364 1493364 Бугайчук Вікторія Миколаївна
55554371 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0135075 Спеціальна освіта. 
Логопедія

115,357

2 15184914 1493364 Макарицька Марія Миколаївна
55539950 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0087197 Спеціальна освіта. 
Логопедія

123,786

3 15366587 1493364 Новак Софія Ярославівна
55552340 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0132353 Спеціальна освіта. 
Логопедія

126,828

16



4 15247871 1493364 Тарасян Емілія Володимирівна
55543259 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0065050 Спеціальна освіта. 
Логопедія

132,929

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 385-с

A7 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15473809 1488793 Бенца Вадим Іванович
55553259 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0116274 Фізична культура і 
спорт

136,864

2 15697775 1488793 Загурський Богдан Віталійович
54913648 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119302 Фізична культура і 
спорт

133,318

3 14961941 1488793 Ласиця Владислав Олегович
55537343 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0189448 Фізична культура і 
спорт

134,091

18



4 14873887 1488793 Мельник Олександра Сергіївна
55530463 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0200447 Фізична культура і 
спорт

141,318

5 15520661 1488793 Таргонський Микита Дмитрович
55553092 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0258698 Фізична культура і 
спорт

142,045

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 385-с

B11 Філологія/B11.01 Українська мова та 
література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15162054 1492885 Котелюх Олександра Ігорівна
55556626 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0110170 Українська мова та 
література, 
польська мова

126,333

2 15120672 1492885 Хоменко Вікторія Романівна
55286708 EH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0029261 Українська мова та 
література, 
польська мова

143,333

3 15417447 1492885 Шевчук Олена Михайлівна
55700292 TE 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0292210 Українська мова та 
література, 
польська мова

140,167

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 385-с

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15763851 1499155 Августинович Емілія Едуардівна

55538043 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0262923 Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
німецька мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
французька мови)

141,400

21



2 15415104 1499155 Андрієвська Вероніка Русланівна

55807177 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0213158 Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
німецька мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
французька мови)

162,133

3 15362060 1499155 Барінова Вікторія Олександрівна

55552252 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0079465 Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
німецька мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
французька мови)

144,533

4 15034778 1499155 Бачук Катерина Юріївна

55807191 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0097160 Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
німецька мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
французька мови)

160,600

22



5 14952883 1499155 Боятюк Іванна Денисівна

55546619 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0075328 Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
німецька мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
французька мови)

140,200

6 15497248 1499155 Величко Тимур Сергійович

55244487 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0257179 Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
німецька мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
французька мови)

146,667

7 14954808 1499155 Вознюк Максим Романович

55552085 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0183650 Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
німецька мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
французька мови)

157,200

23



8 15336075 1499155 Гребеневич Руслана Іванівна

55807850 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0216851 Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
німецька мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
французька мови)

137,103

9 15128268 1499155 Драч Ангеліна Іванівна

55801122 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0187243 Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
німецька мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
французька мови)

149,200

10 15291077 1499155 Зейда Дарія Олегівна

55552242 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0138698 Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
німецька мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
французька мови)

143,133

24



11 15757719 1499155 Зінченко Олександр Сергійович

55539042 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0223363 Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
німецька мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
французька мови)

149,667

12 14898770 1499155 Кладкова Діана Валентинівна

55545740 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0174385 Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
німецька мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
французька мови)

139,600

13 15709608 1499155 Колесников Іван Михайлович

54920544 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158337 Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
німецька мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
французька мови)

173,933

25



14 15527110 1499155 Кривенко Софія Сергіївна

55244476 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0124152 Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
німецька мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
французька мови)

153,267

15 15153954 1499155 Мисюра Вероніка Олегівна

55244308 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0230133 Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
німецька мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
французька мови)

150,267

16 14890038 1499155 Музика Яна Артемівна

55405637 XM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0075915 Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
німецька мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
французька мови)

134,600

26



17 15188950 1499155 Олексеюк Анна Павлівна

55553300 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0142651 Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
німецька мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
французька мови)

145,533

18 15135104 1499155 Павлович Раїса Анатоліївна

55807853 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0134906 Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
німецька мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
французька мови)

147,800

19 15198125 1499155 Писарчук Ганна Юріївна

55553115 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0094702 Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
німецька мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
французька мови)

143,133

27



20 15739170 1499155 Самойленко Анастасія Юріївна

55553198 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0224690 Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
німецька мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
французька мови)

150,467

21 15514858 1499155 Семенюк Надія Геннадіївна

55532517 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0136880 Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
німецька мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
французька мови)

141,733

22 15079997 1499155 Хаврук Юлія Василівна

55552897 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0153205 Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
німецька мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
французька мови)

150,000

28



23 15432292 1499155 Чмуневич Валерія Вікторівна

55807851 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0221429 Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
німецька мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
французька мови)

146,733

24 15530537 1499155 Шустова Анастасія Андріївна

53996955 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0273964 Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
німецька мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
французька мови)

144,333

25 15689825 1499155 Яковенко Максим Олександрович

55533015 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0213108 Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
німецька мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
французька мови)

131,200

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 385-с

B13 Бібліотечна, інформаційна та архівна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15589648 1480171 Москаленко Юлія Олексіївна
55540621 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0207937 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

138,433

2 15280436 1480171 Салько Юлія Валеріївна
55540044 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0133030 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

134,233

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 385-с

B3 Декоративне мистецтво та ремесла Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15100431 1475376 Кущак Вікторія Сергіївна
55530432 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0033456 Декоративне 
мистецтво

153,400

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 385-с

B5 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15177892 1490868 Бужанська Дарина Сергіївна
55543390 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0130131 Музичне мистецтво 155,600

2 15345221 1490868 Васільєва Сніжана Вікторівна
55542968 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0155039 Музичне мистецтво 160,800

3 14858053 1490868 Рудяк Владислава Іванівна
55315766 XM 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0230733 Музичне мистецтво 159,000

32



4 14900608 1490868 Янюк Олександр Богданович
55395296 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0235866 Музичне мистецтво 163,200

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 385-с

B6 Перформативні мистецтва/B6.01 Сценічне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15113461 1436883 Осійчук Софія Романівна
55193157 BC 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0046105 Сценічне 
мистецтво. Актор, 
Сценічне 
мистецтво. Режисер

165,500

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 385-с

B6 Перформативні мистецтва/B6.03 
Хореографічне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15359716 1482119 Мельник Софія Іванівна
55370780 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0085719 Хореографія 139,000

2 15088576 1482119 Чорномиза Вероніка Олександрівна
55402961 XM 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0149061 Хореографія 145,200

35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 385-с

B9 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14855612 1484386 Скубік Вікторія Володимирівна
54912421 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0220520 Історія та 
археологія

148,222

36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 385-с

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15740865 1482211 Вавринюк Марія Василівна
55185182 BC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0143612 Економічна 
кібернентика

168,556

2 15511017 1482211 Сутулець Іванна Ігорівна
55537664 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0179475 Економічна 
кібернентика

144,185

37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 385-с

C2 Політологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15206631 1469007 Рибачок Катерина Михайлівна
55542519 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0021885 Політологія 142,353

2 15480644 1469007 Хмелевський Ерік Альбертович
55551929 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0161738 Політологія 131,059

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 385-с

C4 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14995869 1473762 Альяна Софія Юріївна
55538951 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0132703 Психологія 112,340

2 15042147 1473762 Бережна Ольга Сергіївна
55166774 BC 31.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0197416 Психологія 127,472

3 15120224 1473762 Богатько Єлизавета Олександрівна
55546897 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0109757 Психологія 132,222

39



4 15603423 1473762 Большакова Тетяна Андріївна
55552674 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0139242 Психологія 124,981

5 15251872 1473762 Бурдюгова Ольга Олександрівна
55532746 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0092090 Психологія 143,214

6 15470806 1473762 Бурлевич Олеся Василівна
55530874 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0089646 Психологія 133,464

7 15114493 1473762 Вишневська Катерина Андріївна
55540620 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0131162 Психологія 138,250

8 15685525 1473762 Галайчук Анна Павлівна
55532730 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0291983 Психологія 134,679

9 15631128 1473762 Герасимчук Михайло Вікторович
54896629 PB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0298133 Психологія 129,615

10 15100786 1473762 Дрозд Тетяна Святославівна
55556363 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0185459 Психологія 143,811

11 15357206 1473762 Захарчук Дарина Миколаївна
55535294 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0195698 Психологія 117,585

12 15483699 1473762 Конохович Яна Андріївна
55552702 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0133993 Психологія 125,774

40



13 15166578 1473762 Костюк Анастасія Олександрівна
55234944 TM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0187736 Психологія 126,377

14 15633286 1473762 Крутенчук Софія Олександрівна
55393965 XM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0128069 Психологія 134,000

15 15297018 1473762 Крутій Яна Юріївна
55547162 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0154981 Психологія 138,038

16 15012830 1473762 Кучинська Анастасія Василівна
55536846 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0228398 Психологія 150,717

17 14854894 1473762 Ляшук Уляна Миколаївна
55543814 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0182913 Психологія 145,019

18 15467793 1473762 Макарчук Каріна Павлівна
55536678 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0231516 Психологія 123,000

19 14957148 1473762 Мархальчук Майя Володимирівна
55553469 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0128916 Психологія 138,593

20 15025502 1473762 Николина Софія Андріївна
55021594 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0153661 Психологія 118,792

21 15323933 1473762 Омельковець Сніжана Сергіївна
55546680 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0292599 Психологія 129,786

41



22 15343372 1473762 Приступа Анжеліка Станіславівна
55527964 PB 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0252959 Психологія 123,208

23 15096592 1473762 Радченя Аліна Миколаївна
55821133 XM 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0228183 Психологія 129,750

24 14993180 1473762 Степчук Анна Іванівна
55542966 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0014327 Психологія 118,179

25 15319638 1473762 Стрибулевич Олександра Володимирівна
55535972 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0111256 Психологія 116,755

42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 385-с

C4 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15524429 1484492 Артемюк Анна Валентинівна
55557379 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0211871 Практична 
психологія

134,943

2 14929565 1484492 Бержак Каріна Дмитрівна
55552734 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0105296 Практична 
психологія

135,250

3 15577453 1484492 Воробей Христина Дмитрівна
55542249 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0060965 Практична 
психологія

125,811

43



4 15423948 1484492 Гомоль Софія Валеріївна
55553027 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0059530 Практична 
психологія

144,481

5 15259522 1484492 Грушецька Дар`я Олексіївна
55555685 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0115350 Практична 
психологія

137,815

6 15530772 1484492 Давидова Руслана Іванівна
55536809 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0228196 Практична 
психологія

124,377

7 15227715 1484492 Єднорал Марта Олександрівна
55553394 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0128399 Практична 
психологія

131,037

8 15633746 1484492 Конончук Кирило Валентинович
55552635 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0143411 Практична 
психологія

142,926

9 15689943 1484492 Коцюрко Вікторія Юріївна
55545534 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0166402 Практична 
психологія

121,132

10 15294615 1484492 Курганова Тетяна Юріївна
55533014 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0224595 Практична 
психологія

122,038

11 15403881 1484492 Кучинська Олександра Олександрівна
55540696 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0137134 Практична 
психологія

151,214

12 15384544 1484492 Люшин Дарина Іванівна
55532655 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0111958 Практична 
психологія

132,250

44



13 15606954 1484492 Мичка Софія Олегівна
55552727 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0129388 Практична 
психологія

135,057

14 15102045 1484492 Петраковська Аліна Петрівна
55540785 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0189115 Практична 
психологія

135,962

15 14809977 1484492 Петрукова Вероніка Денисівна
55552793 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0192641 Практична 
психологія

144,222

16 15153122 1484492 Поліщук Маргарита Олександрівна
55552014 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0093104 Практична 
психологія

126,821

17 15050072 1484492 Приварський Андрій Сергійович
51037603 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0266648 Практична 
психологія

124,679

18 15383566 1484492 Рак Анна Аркадіївна
55807591 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0102789 Практична 
психологія

151,434

19 15416867 1484492 Ромчук Ірина Петрівна
55553278 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0143294 Практична 
психологія

149,296

20 15502662 1484492 Сивак Вікторія Владиславівна
55553269 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0125972 Практична 
психологія

132,528

21 15331705 1484492 Станканинець Вероніка Русланівна
55530272 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0106147 Практична 
психологія

141,571

45



22 15399893 1484492 Стецюк Вікторія Вікторівна
55529950 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0190267 Практична 
психологія

146,407

23 15538864 1484492 Сурікова Катерина Олександрівна
55395227 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0227559 Практична 
психологія

137,286

24 15686185 1484492 Шевчук Лілія Олександрівна
55396465 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0074070 Практична 
психологія

143,000

25 15122080 1484492 Шимчук Анастасія Валеріївна
55556051 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0086230 Практична 
психологія

125,132

46



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 385-с

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15719001 1483443 Герасименко Михайло Олександрович
55166684 BC 31.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0218983 Менеджмент 130,346

2 14998512 1483443 Гуменюк Вікторія Павлівна
55542342 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0167965 Менеджмент 116,038

3 15459479 1483443 Давидюк Анна Володимирівна
55542196 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0151363 Менеджмент 121,111

47



4 15168082 1483443 Заремба Валентин Ростиславович
35882895 PB 27.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0193084 Менеджмент 121,647

5 15500434 1483443 Лукасевич Юрій Миколайович
29801964 PB 22.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0334231 Менеджмент 123,148

6 15067215 1483443 Присяжнюк Мирослава Ярославівна
55548313 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0096726 Менеджмент 116,627

7 15486805 1483443 Чередняк Ілля Дмитрович
55539655 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0302641 Менеджмент 134,962

48



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 385-с

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15619924 1488701 Бороденко Тетяна Сергіївна
55530442 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0030030 Маркетинг 141,852

2 15345795 1488701 Вознюк Катерина Анатоліївна
55850879 TE 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0157315 Маркетинг 144,222

3 15670626 1488701 Поліщук Богдан Миколайович
55539951 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0080203 Маркетинг 137,852

49



4 15522320 1488701 Простапчук Катерина Іванівна
55396360 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0108716 Маркетинг 128,462

5 15412705 1488701 Ромчук Андрій Петрович
55553314 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0131491 Маркетинг 145,577

6 15055097 1488701 Цюх Вікторія Андріївна
55540050 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0131250 Маркетинг 134,118

7 15619455 1488701 Якимчук Оксана Василівна
55530453 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0031992 Маркетинг 145,778

50



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 385-с

E1 Біологія та біохімія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14870185 1482210 Базилюк Іван Васильович
55540671 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0199608 Біологія 124,133

2 15365749 1482210 Парчук Вадим Олександрович
55540665 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0204189 Біологія 127,000

51



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 385-с

E5 Фізика та астрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15074563 1473787 Євтушин Олександр Романович
35886090 PB 27.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0322671 Фізика та 
астрономія

122,476

52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 385-с

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15472015 1475522 Мініч Василь Іванович
55530863 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0086640 Інженерія 
програмного 
забезпечення

121,231

2 15450208 1475522 Пермяков Віктор Олександрович
55396317 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0062953 Інженерія 
програмного 
забезпечення

124,889

3 14934085 1475522 Степанюк Богдан Олександрович
55659857 TA 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0231423 Інженерія 
програмного 
забезпечення

125,778

53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 385-с

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15589735 1484164 Давидюк Анатолій Вячеславович
55554372 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0134707 Комп'ютерні науки 126,154

2 15158613 1484164 Домащук Максим Анатолійович
55532445 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0157350 Комп'ютерні науки 124,231

3 15222925 1484164 Коханевич Максим Юрійович
55554391 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0217306 Комп'ютерні науки 128,667

54



4 15719494 1484164 Маринич Мирослав Петрович
55531002 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0132029 Комп'ютерні науки 117,923

5 15218329 1484164 Марценюк Катерина Василівна
55393429 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0211524 Комп'ютерні науки 142,385

6 14908361 1484164 Мойсак Сергій Іванович
55535965 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0213495 Комп'ютерні науки 120,538

7 15509129 1484164 Юсенко Василь Сергійович
55532463 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0183342 Комп'ютерні науки 124,385

55



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 385-с

I10 Соціальна робота та консультування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15337943 1480168 Жмур Орислава Русланівна
55167040 BC 31.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0205150 Соціальна робота 131,309

2 15167539 1480168 Мачушенко Анна Русланівна
55530046 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0136640 Соціальна робота 125,527

3 15541798 1480168 Михайлова Олександра Анатоліївна
55542547 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0011102 Соціальна робота 125,455

56



4 15555612 1480168 Романишина Вікторія Михайлівна
55554429 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0086969 Соціальна робота 120,509

57



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 385-с

I7 Терапія та реабілітація/I7.01 Фізична терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14938772 1485622 Гарбадин Назар Юрійович
55396420 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0091332 Фізична терапія 139,263

2 15437806 1485622 Денисюк Ілля Сергійович
55554474 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0114403 Фізична терапія 125,564

3 15042875 1485622 Дячок Дарина Сергіївна
55536684 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0061064 Фізична терапія 141,533

58



4 15044072 1485622 Кириша Марина Олександрівна
55544828 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0070146 Фізична терапія 141,833

5 15638166 1485622 Кідиба Олександра Дмитрівна
55528367 PB 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0272600 Фізична терапія 123,309

6 15492169 1485622 Кононенко Олександр Віталійович
54156621 PB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0265147 Фізична терапія 137,440

7 14839810 1485622 Кравчук Анна Валеріївна
55545992 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0119113 Фізична терапія 121,891

8 15514890 1485622 Кудлюк Владислав Вікторович
55395303 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0236382 Фізична терапія 115,684

9 15229795 1485622 Курильчик Вікторія Миколаївна
55532281 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0131979 Фізична терапія 126,700

10 15078730 1485622 Лукащук Ілля Юрійович
55537746 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0193883 Фізична терапія 120,483

11 15270924 1485622 Максимович Анастасія Вікторівна
55807344 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0122718 Фізична терапія 154,800

12 15185577 1485622 Мінько Іван Віталійович
55540778 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0187664 Фізична терапія 123,673

59



13 15537439 1485622 Мочаєва Соломія Петрівна
55544680 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0079024 Фізична терапія 143,200

14 14918437 1485622 Нестерук Карина Сергіївна
55244390 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0113791 Фізична терапія 128,033

15 15144260 1485622 Новак Вікторія Вікторівна
55544841 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0178515 Фізична терапія 130,167

16 15008199 1485622 Новак Дарина Дмитрівна
55538944 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0093503 Фізична терапія 126,000

17 15201504 1485622 Пашко Віталій Русланович
55535078 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0231578 Фізична терапія 111,527

18 15275292 1485622 Перерва Ярослав Григорійович
55196757 BC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0289242 Фізична терапія 118,073

19 14913848 1485622 Петровець Марія Михайлівна
55556872 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0136762 Фізична терапія 132,700

20 15189289 1485622 Шевчук Володимир Володимирови
ч

55553537 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0057560 Фізична терапія 116,982

60


